COMUNE DI MANERBIO
Provincia di Brescia

Determinazione n. XA

Del {19 APR 2074

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA CON LA DITTA COM-INGROSS PER
L'ACQUISTO DI NR. 50 FALDONI PER L'UFFICIO TECNICO COMUNALE -
CIG:Z920E9E752.

LA RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

RICHIAMATI:

- il D.Lgs del 18/08/2000 n. 267;

- lo Statuto dell’Ente;

- il regolamento comunale di contabilita;

- Tarticolo 163 del TUEL e l'articolo 14 del regolamento comunale di contabilita approvato dal
Consiglio Comunale con atto n. 28 del 20.06.2002 e successive modificazioni, relativi’
all’esercizio provvisorio ed alla gestione provvisoria;

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 42 del 19/12/13, che approva il Bilancio Preventivo
per I'anno 2013, il Bilancio Pluriennale 2013-2015, la Relazione Previsionale e Programmatica
2013-2015;

- il decreto sindacale di attribuzione funzioni dirigenziali di cui all’art.50, comma 10, e all’art.107
del D.Lgs. 18.08.2000, n.267, al dott. Salvatore Tarantino per I’ Area Segreteria Generale e Affari
Generali, prot. n. 10919 del 22/07/2013;

- il decreto sindacale di atiribuzione funzioni dirigenziali di cui all'art.50, comma 10, e all’art.107
del D.Lgs. 18.08.2000, n.267, all’arch. Maria Vittoria Tisi per I Area Tecnica - Edilizia Pubblica e

- Sviluppo del Territorio, prot. n.222 del 08/01/2014;

- il decreto sindacale di attribuzione funzioni dirigenziali di cui all’art.50, comma 10, e all'art.107
del D.Lgs. 18.08.2000, n.267, al dott. Rossano Marchiori per I’ Area Finanziaria, prot. n. 223 del
08/01/2014; ‘

CONSIDERATA Ia necessita di dotare I'ufficio Tecnico di faldoni per la raccolta delle pratiche
edilizie e dei progetti dei lavori Pubblici;

RITENUTO conveniente, dopo una indagine informale presso varie ditte, rivolgersi alla Ditta
Com-Ingross, di Manerbio, la quale ha presentato per la fornitura di 50 faldoni il prezzo migliore,
pari ad €. 146,80+Iva, come da nota del 03/04/14, n. 5025;

RILEVATA, quindi, la necessita di provvedere all’assunzione del conseguente impegno di spesa
complessivo di €. 179,10, iva compresa, per la fornitura di nr. 50 faldoni per I'Ufficio Tecnico
Comunale;

VERIFICATA la regolarita tecnico-amministrativa dell’intervento;

DETERMINA

1- di assumere, per le motivazioni espresse in parte narrativa I'impegno di spesa complessivo di
€. 179,10, iva compresa, con la Ditta Com-Ingross, di Manerbio, per la fornitura di nr. 50 faldoni
per I'Ufficio Tecnico Comunale;



2- di impegnare la spesa di €. 179,10, iva compresa, per €. 91,40 al capitolo 1650 intervento
1010602 “Spese Manutenzione e Funzionamento Uffici Tecnici”, e per €. 87,70 al capitolo 1605
intervento 1090103 “Prestazioni per Urbanistica”, del bilancio 2014, in corso di approvazione;

3- di inviare la presente all'ufficio Segreteria ed all'ufficio Ragioneria per i -conseguenti
adempimenti di competenza.

N. 29 del 03/04/2014

La responsabﬁ‘g el prosedimento
Arch. Maria Mittori,
[




Determinazione n. Zl_/&q: del ﬂg fi?g EM

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA CON LA DITTA COM-INGROSS PER L'ACQUISTO DI
NR. 50 FALDONI PER L'UFFICIO TECNICO COMUNALE - CIG:Z920E9E752.

SERVIZIO FINANZIARIO E CONTABILE

Vista la determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4°, del D.Lgs. del 18/08/2000, n. 267, si
appone il visto di regolarita contabile e si attesta la copertura finanziaria dell'impegno di spesa per
la somma in essa indicata

i 89 8 201

SEGRETERIA DELL'ENTE

Verificata la conformita dell’atto alle leggi, allo statuto ed ai regolamenti nonché la
legittimita da parte del Segretario Generale, ai sensi dell’art. 97 del D. Lgs. del 18/08/2000,
n. 267.

Ii, Iﬂ g ﬁg’ Eﬁqﬂ ,ﬁ;

Il Segretario (énerale
Dott. Salv e Tarantino




